DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lutego 2022 r.
Poz. 462

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

Z dnia 24 lutego 2022 r.

zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia okreslonych ograniczen, nakazow i zakazéw
W zwigzku z wystapieniem stanu epidemii

Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1-6 i 8-13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 0 zapobieganiu oraz zwalczaniu zakazen
i chorob zakaznych u ludzi (Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 i 2120 oraz z 2022 r. poz. 64) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia okreslonych ograniczen, nakazéw
i zakazow w zwigzku z wystgpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, z p6zn. zm.") w § 2 dodaje sie ust. 30 w brzmieniu:

,,30. Obowiazkow, 0 ktorych mowa w ust. 2 oraz § 2a ust. 1, nie stosuje si¢ do 0sob przekraczajacych odcinek
granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Ukraing w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastepujacym po dniu ogloszenia.

Prezes Rady Ministréw: M. Morawiecki

D Zmiany wymienionego rozporzadzenia zostaly ogloszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 879, 905, 957, 1013, 1054, 1116, 1125, 1145,
1262, 1583, 1754, 1878, 1967, 2177, 2311, 2330 i 2378 oraz z 2022 r. poz. 149, 210 i 353.



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 24 lutego 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  w związku z wystąpieniem stanu epidemii
	Na podstawie art. 46a i art. 46b pkt 1–6 i 8–13 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2021 r. poz. 2069 i 2120 oraz z 2022 r. poz. 64) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861, z późn. zm. )) w § 2 dodaje się ust. 30 w brzmieniu:
	„30. Obowiązków, o których mowa w ust. 2 oraz § 2a ust. 1, nie stosuje się do osób przekraczających odcinek granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Ukrainą w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2022-02-24T17:23:38+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-02-24T18:31:43+0100




